
 

 

 

Police, dnia 13 lutego 2025 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
WORZL.272.2.1.2025.DDK 

 

W dniu 13 lutego 2025 r. Zamawiający Starostwo Powiatowe w Policach dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Utrzymanie czystości w pasach drogowych dróg powiatowych  

na terenie Powiatu Polickiego w roku 2025 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 150 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Lp. Wykonawca Cena 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej 

TRANS-NET S.A. 

ul. Tanowska 8  

72-010 Police 

218 259,71 PLN 

2. 

Zamiatamy.pl PHU Piotr Grzywacz 

ul. A. Struga 23 

70-784 Szczecin 

582 835,84 PLN 

 

 

 

 


